KESATU Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Berau Tahun 2020 

adalah sebagai berikut: 

Hj. SR I JUNIARSIH MAS, 

M.Pd 

H. GAMALIS, S E 

Nama Calon Bupati 

Nama Calon Wakil 

Bupati 

Nomor Uni t 

Perolehan Suara 

KEDUA 

2 (Dua) 

63.675 ( Enam Puluh Tiga 

Ribu Enam Ratus Tujuh 

Puluh Lima) 

1. Partai Keadilan 

Sejahtera (PKS) 

2. Partai persatuan 

Pembangunan (PPP) 

3. Partai Amanat Nasional 

(PAN) 

4. Partai Demokrat. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Partai 

Politik / Gabungan 

Partai Politik 

Pengusul